SC840
20kA/8us Over Current surge, up to 100A, High Accuracy, Current Sensor IC
可测 100A，耐受浪涌电流高达 20KA 的高精度的电流传感器芯片
 概述：
SC840是兴工微全集成电流传感器产品线新的一员，业内首款能过20kA/8us雷击浪涌测试的全集成电流检测芯片。
这颗产品以全球首创性的封装技术，在10mm*11mm*2.3mm的宽体SOP-16封装体上实现了低至0.2mΩ的电流导线阻抗，
使其可应用于要求连续工作在测量高达100A的功率系统。

20kA/8us overcurrent surge, High Accuracy, Current Sensor IC
COPYRIGHT © 2020, SENKO MICRO ELECTRONICS CO., LTD 2
订购信息
型号 特征码 温度范围 包装方式
标准测量电流 IP 范围
(A) *3
   0A 输出*1
（V）
灵敏度*2
（mV/A）
SC840DFT-20F5
D
F(-40~125℃)
T
(Reel, 1000
pieces/reel)
± 20
F(2.5）
100
SC840DFT-25F5 ± 25 80
SC840DFT-50F5 ± 50 40
SC840DFT-75F5 ± 75 26.67
SC840DET-100F5
E(-40~85℃)
± 100 20
SC840DET-150F5 ± 150 13.333
SC840DFT-20B5
F(-40~125℃)
± 20
B(0.5Vcc)
100
SC840DFT-25B5 ± 25 80
SC840DFT-50B5 ± 50 40
SC840DFT-75B5 ± 75 26.67
SC840DET-100B5 E(-40~85℃) ± 100 20
SC840DFT-20I5
F(-40~125℃)
± 20 I
*3
(同步 VREF 输入
电压）
100
SC840DFT-25I5 ± 25 80
SC840DFT-30I5 ± 30 66
SC840DFT-50I5-050 ± 50 I=0.5V 40
SC840DFT-50I5-075 ± 50 I=0.75V 40
SC840DFT-75I5-075 ± 75 I=0.75V 26.67
SC840DET-100I5 E(-40~85℃) ± 100 I
*3
 20
SC840DFT-50U5
F(-40~125℃)
+50
U(0.1Vcc)
80
SC840DFT-75U5 +75 53.33
SC840DET-100U5 E(-40~85℃) +100 40
备注 1：型号内 F,B,I,U 四种 IP=0A时的参考输出类型，默认推荐 F
       F   IP无电流时，VIOUT@0A=VREF=2.5V，适用于双向电流检测，零点和灵敏度不随 VCC比例变化
       B   IP无电流时，VIOUT@0A=VREF=0.5VCC，适用于双向电流检测，零点和灵敏度随 VCC比例变化
       I*
3   IP无电流时，VIOUT@0A=VREF=外设输入电压值（0.5~2.6V输入范围）, 零点和灵敏度不随 VCC比例变化
       U*
2,3   IP无电流时，VIOUT@0A=VREF=0.1VCC，适用于单向电流检测，零点和灵敏度随 VCC比例变化
备注 2：U型模式下，动态范围 x2关系，所以灵敏度 x2；如客户有不同灵敏度需求，可向我司 FAE/代理商要求
备注3：I模式，必须与FAE联系确认，随型号告知输入电压值，以获得最佳的精度参数。如SC840DFT-20I5,I=0.5V
管脚定义
管脚序号 管脚名称 描述
1/2/3/4 IP+ 原边电流输入正端，支持只连接1/2 或3/4
5/6/7/8 IP- 原边电流输出负端，支持只连接5/6 或7/8